HĐND HUYỆN ĐĂK TÔ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯỜNG TRỰC HĐND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-TTHĐND

               Đăk Tô, ngày        tháng  4  năm  2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban giữa Thường trực HĐND huyện, các Tổ đại biểu

HĐND huyện với Thường trực HĐND các xã, thị trấn lần thứ 5

Thường trực HĐND huyện tổ chức Hội nghị giao ban giữa Thường trực

HĐND huyện, các Tổ đại biểu HĐND huyện với Thường trực HĐND các xã, thị

trấn lần thứ 5, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Chủ trì:
- Đồng chí A Hơn - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND

huyện;

- Đồng chí Ngô Thị Sâm - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

HĐND huyện.

2. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN huyện;

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch HĐND các xã, thị trấn;

- Trưởng 2 Ban HĐND các xã, thị trấn;

- Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/4/2024 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Nhà văn hóa xã Pô Kô.

4. Nội dung: Đánh giá kết quả hoạt động của HĐND huyện, cấp xã và Tổ

đại biểu HĐND huyện trong năm 2023.

Tài  liệu  Hội  nghị: Đăng tải  trên Trang TTĐT của UBND huyện  tại  địa  chỉ

http://huyendakto.kontum.gov.vn (mục  Tài  liệu  họp Thường trực HĐND huyện).

Thường trực HĐND huyện đề nghị các đồng chí đến dự đúng thành phần,

thời gian và địa điểm quy định. Đồng thời xác nhận đại biểu tham dự trong

ngày 16/4/2024 qua đồng chí Hoàng Nguyễn Hồng Hòa-Phó chánh Văn phòng

HĐND và UBND; điện thoại 0988239770./.
Nơi nhận:  TL. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như thành phần;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Nguyễn Hồng Hòa

http://huyendakto.kontum.gov.vn/

		2024-04-15T09:21:09+0700

		2024-04-15T14:32:51+0700

		2024-04-15T14:32:51+0700

		2024-04-15T14:32:51+0700